
Proposta n. A1/ 2023/68 

 
 
 

PROVINCIA DI MANTOVA 

 
 
 
 
 

DECRETO DI NOMINA 

n°  DP / 6   05/06/2023 

 
 
 
 
 

 

OGGETTO: 
 

NOMINA DELLA DOTT.SSA BONANATA FRANCESCHINA A SEGRETARIO TITOLARE DELLA 
SEDE DI SEGRETERIA DELLA PROVINCIA DI MANTOVA. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Proposta n. A1/ 2023/68 

 
 

IL PRESIDENTE 

 

Visto il proprio provvedimento n. 31118 del 26 maggio 2023, con il quale è stata 
individuata la dott.ssa BONANATA Franceschina, quale segretario idoneo ad 
assumere la titolarità di questa sede di segreteria provinciale; 

Visto il decreto prot. n. 16118 del 31 maggio 2023 e assegnato al n. 32366 di 
protocollo generale, con il quale il Vice Prefetto del Ministero dell’Interno, Dipartimento 
degli Affari interni e territoriali Direzione centrale per le Autonomie, Albo Nazionale dei 
Segretari Comunali e Provinciali, ha assegnato il suddetto segretario provinciale a 
questa sede di segreteria; 

Accertato che nulla osta alla nomina della stessa quale titolare di questa sede di 
segreteria;  

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione del Consiglio d’Amministrazione Nazionale dell’Agenzia 
Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150/1999; 

 
 

DECRETA 

 

 
1. La Dott.ssa BONANATA Franceschina, è nominata quale segretario titolare della 

sede di segreteria di questa Provincia. 
Il termine concordato con il suddetto segretario per l’assunzione in servizio è fissato 
per il giorno 1° luglio 2023. 

2. di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, dott.ssa BONANATA 
Franceschina. 

 
 

IL PRESIDENTE 
Carlo Bottani 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n.82/2005 e 
successive modifiche e integrazioni 


